

هزینه ساخت متروی تهران در مقایسه با سایر کلان شهرهای +اینفوگرافیک

[ad_1]

...، حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی صبح یکشنبه در همایش سراسری قوه قضائیه که در سالن اجلاس سران در تهران برگزار شد، افزود: هفته قوه قضائیه را به مسئولان عالی رتبه این قوه، همه قضات و کارکنان شریف این قوه مهم و ریاست محترم قوه قضائیه تبریک و تهنیت عرض می‌کنم. ...

آی اسپورت - سینا خادم پور که چند روز پیش با عقد قراردادی 5 ساله و به عنوان سهمیه زیر 21 سال به استقلال پیوسته بود، پس از آنکه مطلع شد طبق قوانین فدراسیون فوتبال، فسخ یک طرفه قراردادش با باشگاه نفت تهران غیرقانونی است، از روز گذشته (شنبه) در تمرینات این تیم شرکت کرد و در فصل آینده لیگ برتر زیر نظر علی کریمی بازی خواهد کرد. ...

... در این مراسم رئیس جمهور و رئیس مجلس شورای اسلامی به سخنرانی پرداخته و پیش از آن وزیر دادگستری گزارشی از عملکرد دستگاه قضا در سال گذشته ارائه خواهد کرد. نعمت زاده وزیر صنعت، علوی وزیر اطلاعات، هاشمی استاندار تهران، شهیدی رئیس بنیاد شهید حسینی بوشهری و جمع کثیری از مسئولان عالی رتبه کشور حضور دارند. ...

... وی در ادامه بیان کرد: ملت مسلمان، فهیم و انقلابی ایران اسلامی با وجود گذشت سی و شش سال از آن حادثه تروریستی با حضور پرشور و گسترده خود در آئین بزرگداشت و مراسمات خاصی که به همین مناسبت برگزار میگردد خشم، نفرت و انزجار خود را از اقدامات سیوعانه منافقین و دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی به نمایش می‌گذارند. ...

...> علی نبیان معاون امور عمرانی استانداری مازندران نیز با اشاره به مشکلات اهالی حاشیه نشین محورهای مواصلاتی استان در ایام تعطیل به اقدامات برای و تکمیل آزادراه تهران - شمال با بیان اینکه بخشی از قطعه چهارم آزادراه تهران شمال در قطعه چهارم بازگشایی شد، خاطرنشان کرد: 6 ماه نخست سال 96 نیمه نخست محور آزادراه تهران

شمال به سرانجام می رسد. ...

... ریزش مو، شکستن ناخن ها، التهابات پوستی و در نهایت دیابت و افسردگی از علائم کمبود بیوتین است. میزان کافی دریافت بیوتین روزانه در نوزادان صفر تا 12 ماه، 5 تا 6 میکروگرم، کودکان 1 تا 3 سال 8 میکروگرم، کودکان 4 تا 8 سال، 12 میکروگرم، 9 تا 13 سال، 20 میکروگرم، 14 تا 18 سالگی 25 میکروگرم، 18 سال به ...

... با ساخت مدل DS7 Crossback که در آینده نزدیک وارد بازار خواهد شد، دی اس به پرچمدار پژوسیتروئن در زمینه فناوری خودران بدل میشود. این خودرو در اوایل سال آینده میلادی، در حالی که به فناوری سطح دو خودران تجهیز شده است، ...

... در این مطلب آمده است: در سال 2017 میلادی منطقه آزاد تجاری کشورهای عضو اتحاد اقتصادی اوراسیا و جمهوری اسلامی ایران آغاز به فعالیت می کنند. ...

... درباره افزایش موارد ابتلا به سرطان در جامعه اطلاع رسانی کنند، هر چند یکی از دلایل افزایش این هشدارها نسبت به سال های گذشته، پیشرفت روش های تشخیص سرطان ها است. وی در عین حال توضیح داد که با این همه، حوشبختانه طول عمر افراد جامعه ایرانی که زمانی 30 سال بود، در حال حاضر به 60 تا 65 سال به ترتیب برای مردها و زن ها افزایش یافته است و نشان می دهد که جامعه پزشکی آگاهی های خود را ...

... مدیران سالن ها به هنرمندان جوان تئاتری و کم تجربه فضای فعالیت و تجربه اندوزی بدون آزمون و خطایی که یک هنرمند باید طی سال ها تجربه به دست بیاورد، دادند اما بعد از گذشت چند سال از تاسیس این تماشاخانه ها هنرمندان با تجربه و حرفه ای تر تئاتر نیز به این تئاترهای خصوصی اعتماد کرده و ترجیح می دهند به جای دوندگی برای گرفتن یک سالن اجرای دولتی، ...

... ما طارمی را درک می کنیم. عملا او 2 سال متوالی بهترین بازیکن لیگ ایران و آقای گل بوده است. ...

گزارش - تحریریه پارسینه | نفت تهران به شکل عجیب و غریبی در حال بسته شدن است. بازیکنان دیپورت شده ی پرسپولیس در سال های قبل را بدون مذاکرات خاص به خدمت گرفتند و با همین بازیکنان باید در آسیا نماینده ی ایران باشند! هندوانه سربسته ای که ممکن است با

تصمیمات مدیران نفت برای همیشه شکسته شود. ...

... نخستین جشنواره خیابان مدرسه ساز شهرستان تبریز روز پنج شنبه 15 تیرماه سال جاری برگزار می شود. 700 هزار دانش آموز در هشت هزار مدرسه تبریز تحصیل می کنند. تنظیم و انتشار: پرویز انصاری 3071 ...

... اشتراکات تهران با برلین، رم و پاریس در حدی است که بتوانیم همکاری خوبی با این سه کشور داشته باشیم ...

... منتظری تصریح کرد: بلافاصله به دادستان تهران دستور پیگیری داده شد و دادستان نیز از ضابطان، وزارت اطلاعات و نیروی انتظامی اطلاعات را جمع آوری کرده است که امیدواریم با این اهانت کنندگان برخورد قاطعانه شود. ...

... شریعتی تصریح کرد: در خوزستان مسابقه داریم در منع ورود سرمایه گذار و سبقت می گیریم که یک کاری انجام نشود و تازه اگر مخالف بودیم و این کار هم شد باید مدارک را به بازرسی بدهیم که جلوی آن را بگیریم. استاندار خوزستان بیان کرد: در ارتباط با تنگ تکاب بهبهان گفت: ساخت موزه و محوطه این منطقه را در دو سال تصویب می کنیم ولی جزئیات آن را سازمان برنامه ریزی و معاونت ...

...، خردادماه سال 94 متوقف شدن کار مجریان ذی صلاح در عرصه ساخت و ساز، کلید خورد به طوری که به دنبال این رای ماده هفت فصل سوم از مبحث دوم و بند 9-1-19 فصل ششم از مبحث دوم مقررات ملی ساختمان (آیین نامه اجرایی ماده 33 قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان) ابطال شد. ...

... عامل چهارم آن است که تنها بخشی از سرمایه 4 / 8 میلیارد دلاری برای تولید گاز از فاز 11 اختصاص می یابد. بخش های دیگری از این سرمایه گذاری مربوط به ساخت سکویی 10 برابر وزن سکوهای فعلی و کمپرسورهای غول پیکر برای ممانعت از افت تولید گاز در سال های آینده است. ...

... علی مطهری در ابتدای نشست علنی امروز مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود، ضمن تبریک به مناسبت فرارسیدن عید سعید فطر ابراز امیدواری کرد که دستاوردهای ماه مبارک رمضان در تمامی طول سال حفظ شود و گفت: از صداوسیما انتظار می رود که در اعیاد اسلامی برنامه های شاد ویژه در نظر بگیرد و برنامه های شاد این رسانه

منحصر به ایام نوروز نباشد. ...

به گزارش صبح تهران به نقل از خبرگزاری مهر: در تصمیم جدید بانک مرکزی، منابع بازگشتی مسکن مهر جهت تجهیز مالی صندوق پس انداز مسکن یکم اختصاص خواهد یافت. ...

به گزارش صبح تهران به نقل از خبرگزاری ایسنا: چندی پیش ویدیویی در فضای مجازی منتشر و در آن ادعا شد که شماری از اتباع افغان در مرز ایران و افغانستان اقدام به شکنجه و کتک زدن مرزبان ایرانی کرده اند. انتشار این ویدئو واکنش های زیادی را به دنبال داشت که دفتر سخنگوی ناجا در این باره توضیحاتی را داده است. ...

... این دانشمند مسلمان در طراحی و ساخت موادی با چارچوب های مستحکم کریستالی متخلخل فلزی- آلی (MOFs) و آلی-کووالانسی، پیشگام بوده و رشته جدیدی را در علم شیمی موسوم به شیمی مشبک پایه گذاری کرده است. وی در سال 2015 نیز به دلیل این دستاورد برجسته در حوزه نانو فناوری به عنوان یکی از برگزیدگان نخستین دوره اعطای جایزه مصطفی(ص) ...

...: در این مستند ابتدا از چگونگی تشکیل رژیم سعودی صحبت می شود و از نقش حمایتی این رژیم در کشتار و افراطی گری گفته می شود و حوادث مختلف در سال های گذشته که منجر به شهادت حجاج شده اند موشکافی می شود سپس با این پیش زمینه ها اتفاقات حج سال 94 بررسی می شود. کارگردان مستند عاشورای منا تشریح کرد: ایده ساخت مستند عاشورای منا 3 ماه پس از این حادثه بوجود ...

: این شهید محراب 30 سال به عنوان مظهر ایمان و اخلاق و مهربانی در کنار مردم و به نفع مردم در برابر رژیم ستمشاهی ایستاد و علاوه بر مقابله با نفوذ دین های انگلیسی مانند وهابیت، به ارشاد مردم و جذب جوانان پرداخت. انصاری، شهید صدوقی را مانند قناتی جوشان در دیار قنات، قنوت و قناعت تشبیه کرد که با جوشش خود یزد را به رغم پیشینه بزرگ آن، ساخت. ...

...، دسامبر سال گذشته مجمع عمومی سازمان ملل قطعنامه ای را در حوزه گرد و غبار به تصویب رساند که در آن به برگزاری اجلاس مقابله با گرد و غبار در ایران اشاره شده بود. صدور بیانیه تهران در نتیجه برگزاری اجلاس مقابله با گرد و غبار ...

...، خشک نشده بود و هواپیمای حامل وزیر امور خارجه به تهران

نرسیده بود که اتحادیه اروپا لیست تحریم های جدید خود علیه ایران را منتشر کرد و ظریف را در برابر این پرسش جدی قرار داد که رهاورد و نتیجه سفر وی به اتحادیه اروپا چه بوده است که با تحریم های شخصیت های درجه یک کشورمان از جمله سردار قاسم سلیمانی همراه شده است. ...

توفان های گرد و غبار پدیده ای نسبتا نوظهور است که در چند سال اخیر تمامی کره زمین را تحت تاثیر قرار داده است اما در این میان برخی کشورها مانند ایران متحمل بیشترین تاثیر بوده اند، این در حالی است که 80 درصد منشاء این گرد و غبار خارجی و از کشورهای عراق و عربستان است. ...

تهران - ایرنا - فدراسیون کشتی ایران روز یکشنبه در احکام جداگانه ای سرمربی تیم ملی کشتی پهلوانی و سرمربی و سرپرست تیم های آلیش، ترکمن گورش و قزاق کوراش را منصوب کرد. ...

... علی صنعت کار، مخترع و ماشین ساز صنعتی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، گفت: ما بعنوان سازنده قطعات کوچک صنعتی، فعالیت خود را در سال 83 شروع کردیم و در حال حاضر در زمینه ساخت خط تولید کارخانه های تایر سازی فعالیت کرده و در اندیشه ساخت تجهیزات دندانپزشکی در آینده نزدیک هستیم. ...

...، آمارهای رسمی مربوط به روند 6 سال اخیر سرمایه گذاری و تیراژ صدور پروانه در بازار ساخت و سازهای مسکونی حاکی است فعالیت های ساختمانی در تهران و سایر شهرها، با پشت سر گذاشتن یک دوره رونق در سال های 90 تا اوایل 92 و رکود سه ساله پس از آن، از اوایل پارسال، با چرخش به سمت ورودی بازار ساخت و ساز، از ادامه پیشروی در مسیر تعمیق رکود خارج شد. ...

ad_2]]

Source link